様式第４（細則第５条）

    年   月   日

業 務 完 了 報 告 書

神戸すまいまちづくり公社 理事長 様

                   事業者名

        代表者

宅地建物取引業者名簿 No.

当社は、神戸すまいまちづくり公社の空き家活用等支援システムにより業務の依頼を受

け、下記のとおり業務を完了しましたので、報告します。

業務内容

物 件 番 号：

物件所在地 ：

契 約 日 ：      年   月   日

契 約 金 額：             円

契 約 種 類：

□仲介（ □一般  □買取業者 ）

□売買

□自社買取

□賃貸

備考：